§t§pR[v{B

Instituto tlc Previtlência rlos servitlores Públicos do Murricípio de

Tcófilo Otoni-lVlG

ATO DE APOSENTADORIA

PORTARIA N" 053/2020

CONCEDE APOSENTADORIA VOLI.INTARIA.

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 60, inciso X, da Lei

Municipal 4.g74l2OOl, inserido pela lei Municipal 5.47712005, concede aposentadoria Voluntária

por Tempo de Contribuição, com proventos integrais e com reajuste pela paridade, nos termos do

Art. 3o, da EC N.4712005, à servidora MINERVINA RODRIGUES DA SILVA, matrícula: 47422,

inscrito no CPF sob o no: 669.591.796-53, no cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS, nível I,

Grau Q.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Teófilo Otoni, 0l de Setembro de2020.

CLAUDIO CHAVES
Diretor residente do SISPREV-TO

[',

,hryr-/"'2{'*
RUA EpAMINONDAS OTONI, No 665 - EDIFÍCI ) SATELITE 7o ANDAR, CENTRO _

TEOFILO OTONI - MG CEP: 39'800-013

TELEFONES (33)3s22-2900 (33) 3 s22-t st t